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INSÄNDARE/DEBATT: Missförhållande på Tallåsens äldreboende har under de
senaste 4 år varit så allvarliga att inspektionen för vård och omsorg (IVO) har
gjort tillsyn av verksamheten. Detta har uppmärksammats i tre artiklar under
slutet av 2021 på LindeNytt och i NA.

I NA kunde man läsa ” Genomgången visar på allvarliga missförhållanden. De boende
har inte alltid fått tvätta sig eller fått sina naglar skötta, det har varit oklart när det
gäller vak vid livets slut och misstag och brister har inte anmälts som de ska.
Arbetsrutiner, vänd-och vätskelistor har inte alltid följts och anställda har uppträtt illa
mot såväl gamla som anhöriga och arbetskamrater”



Under samma tid har ett tjugotal anmälningar kommit till IVO rörande äldreomsorgen i
kommunen. Trots löften från ansvariga politiker och upprättade åtgärdsplaner och den
uppmärksamhet som vanvården och våldet på boendet fått har det eskalerat under
2022. Totalt fram till början av augusti är det 15 anmälningar varav fem Lex Sarah
varav de flesta rör Tallåsen. En lex Sarah anmälan avsåg att personal slagit en boende
på Tallåsen. Mot bakgrund av innehållet i anmälningarna beslutade IVO den 19 maj att
inleda en ny tillsyn av Tallåsen.

Den politiska ledningen, Socialdemokrater och Centern har antingen mörkat eller
förminskat problemen och sagt att de har situationen under kontroll. Tyvärr är det
senare inte sant eftersom antalet anmälningar har skenat under året och det visar sig
att problemen inte bara är begränsade till Tallåsen utan finns också på andra
äldreboenden. På ett offentligt möte i Frövi på onsdagen vittnade både personal och
anhöriga om en liknande situation på Solliden.

Den politiska ledningen Socialdemokrater och Centern måste bytas ut för att det ska
kunna bli en” bra och värdig omsorg”. Det senare är ett uttalande från Bengt Storbacka
som menar att Lindesberg har det. Det uttalandet är ett hån mot de äldre och deras
anhöriga samt personal som drabbats av den politiska ledningens oförmåga att
tillhandahålla bra och värdig omsorg.

Vill Du få en förändring av förhållandena inom äldreomsorgen bör Du fundera en extra
gång innan Du lägger din röst på något parti i den styrande majoriteten S eller C i valet
till kommunfullmäktige.
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